
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
ZADAVATEL: Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace 
Sídlem:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
Zastoupený:  MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou 
IČO:   00226637  
  
 
Veřejná zakázka: 
Rekonstrukce prostor v objektu transfuzní stanice n a pracovišti hemodialyza čního st řediska 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 486784. 
 
 
Dotaz č. 1 
V souladu s výzvou na veřejnou zakázku „Rekonstrukce prostor objektu transfuzní stanice na 
pracovišti hemodialyzačního střediska“ Vás žádám o poskytnutí výkazů výměr v elektronické podobě 
ve formátu MS EXCEL tak, jak se je uvedeno v článku 10.9 zadávací dokumentace. Jedná se 
zejména o výkazy k objektům: „slaboproud, stavební řešení, vytáp ění  a zdravotechnika“  které 
byly na profilu zadavatele uveřejněny ve formátu PDF a dále pak výkaz výměr k objektu „zpevn ěné 
plochy“ , který nebyl na profilu zadavatele zveřejněn vůbec.  
 
Odpov ěď č. 1 
Omlouváme se za nepředložení výkazů výměr. V příloze těchto dodatečných informací poskytujeme 
upravenou přílohu č. 8 a 9 Zadávací dokumentace, která obsahuje výkazy výměr v souladu 
s požadavkem uchazeče.  
 
Z důvodu doplnění projektové dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8. 9. 
2014 do 9:00 hod . Neprodleně po ukončení lhůty pro podání nabídek bude zahájeno otevírání 
obálek. 
 
 
V Brně dne 15. 8. 2014 
 
 
 

 
Mgr. Alice Otáhalová 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 
Příloha: 
Příloha č. 8 a 9 dle DI I (uveřejněno na profilu zadavatele) 


		2014-08-15T13:44:26+0200




